coogesserat. Hoc collegium, Romano indulgente Pontifice, hæredem fecit, & scriptis tabulis die 13. Aug. 1464. quarum sunt fragmenta apud Vvadingum, *Annal. Marimur.*

In nomine S. &c. Notum sit omnibus.

De college *Ciaconium, Panninum, Frizonum, Vghellum, Spondanum.*

Petrus de Fuco an idem fuerit cum Petro Fonseca? lege Spondanum n.8. An. 1420. Plura in morte legami ad pias causas.

11. *Educor me de laqueo hoc, quem absconderunt mihi: quoniam tu es protector meus. Psal. 30.*

FR. Ioannes Martinius Muri-
lios, Hispanus diæces.
Canonicus Regularis & Abbas
Monasterij Montis Arragonum,
Presb. Card. tit. *S. Laurentij in
Damaso*, à Benedicto XIII. Anti-
papa, promotione V. An. 1409.
auctorem suum prosequens
vsque ad damnationem eius in

Constantiensi Concilio, in quo Patres Martinum
V. creauere Pontificem, cuius pertinaciam perosus,
nepotem misit ad Concilium Constantiense, impe-
trataque uenia, venit postea Ioannes Florentiam
Anno 1429. ubi erat cum Curia Martinus, à quo
tanquam legitimus Cardinalis suscepius, Romam
abiit, & obiit 8. Idus Octob. 1420. Scriptus ut in M.
S. Cornelio Piscopia.

De Scismate aduersus Bened. XIII.

Ciaconium. *Montal. Histor. Cister. Arnol. Vvlon
ligno vita: Vghellus: Aubertij, Potregnus eleg. Card.
Hispan. M. S.*

Hirci caput pro insignibus gentilitiis Oldolnus
apposuit, sed nullo fundamento.

12. *Et timebant qui ab Occidente nomen Domini: & qui
ab arto Salis, gloriam eius: cum uenerit quasi flumen
uolentis, quem Spiritus Domini coegit: & uenerit
Sion Redemptor, qui redemit ab iniquitate in Iacob.
Esaï. 59. n. 19.*

EXimius, uel Eximinius Da-
hae, uel de Anehe Hispanus
Doctör eximius iuris Canonici,
Pseudo Presb. Card. tit. *S. Lau-
rentij in Laena* assumptus à falso
Pontifice Benedicto XIII. tem-
pore incerto, pertinax in scisma-
te etiam post obitum Benedicti,
Ægidij Mugnotij subrogauit in

Antipapam nomine Clementis VIII. propterea ad-
ueniente in Arragoniam Petro de Fuco Legato
Martini V. pro uincione Ecclesie restituenda in illis
Regnis, modum *Eximius* reputans repentinum, &
Ecclesie inutilem, quamuis Consecrati conuen-
irent cum Legato Apostolico, de abiurando scis-
mate; ne *Eximius* alios turbaret, & in obstinatio-
nem seduceret, carceri traditur, donec adueniente

Tom. II.

Legato, in huius manibus scisma abiurauit, die 25.
Aug. 1429. confecto publico Instrumento, obedientie,
& fidelitatis soluens iuramentum ipsi Legato
nomine Martini V. *Spondanum, Frizonum, Ciaconium,
Vghellum*. Instrumentum legere uales apud Bzouium
Anno 1429. n. 45. in quo *Eximius reintegratur ad
omnes honores ecclesiasticos, beneficia, & dignitates in po-
pulum assignandas non tamen declaratur, quòd Pur-
puram retineret.* Huic Cardinali nullum insigne
Ciaconium appolluit.
Lege Vghellum.

A 13. *Eye derisorem & exabit eum eo inuigilum; cessabantq.
causa & contumelia. Prover. 22.*

Ilianus *Dobla* uel de *Lobla* Hi-
spanus Arragonensis, merito
armate militie in suorem
Benedicti XIII. Antipapæ ad-
uersus Marchionem Boniciadium
(qui Auenionem uenerat, ut An-
tipapam cum suis sequacibus in
carcerem traheret) meruit ab
eodem Benedicto Abbreuiator
assumi litterarum Apostolicarum, postea Presb.
Card. tit. *S. Clementis*, tandem Episcop. Cardinal.
Ostensis, & Veliteris, ut patet ex renuntiatione, &
abiuratione facta in manibus Petri de Fuco, apud
Bzouium An. 1429. n. 39. pertinax in Benedicti XIII.
obedientia, eo mortuo Ægidium Mugnotium sub-
rogauit, qui à Martino V. spoliatus occasione
dedit etiam Iuliano à Loba spontè abiurandi scisma
in manibus Petri de Fuco Legati Apostolici. Lege
Ciaconium, Bzouium, Spondanum, Vghellum. Nullum
huius Cardinalis insigne apud Ciaconium.

14. *Peccati quid faciam tibi castus hominum? quare
posuisti me contrarium tibi, & factus sum
mihi metipso grauis?
Iob. 7.*

FR. Dominicus de Bonafpe,
uel Bonafide, Hispanus
Carthusianus Domus B. Marie
de Montallegre, diæc. Barci-
nonensis à Benedicto XIII. Presb.
Card. tit. *S. Petri ad uincula* as-
sumptus Anno 1409. uel 1424.
promotione quinta post obitum
Benedicti cum pertinax promo-
uisset Antipapam Ægidij Mugnotij nomine
Clementis VIII. quo scisma abiurante, adhuc peruicax
perseueraret, & nouum meditaretur Antipontificem
Cardualem S. Stephani in Monte Cæli; à Cle-
mente dicto Panischole carcere conclusus ueritas
diu poenas dedit. Præterea à Martino V. semel, iterum-
que diris deuoratus, fortunè expoliatus, carcere de-
tentus ab albo expungitur Cardinalium. Miserijs
obseptus, seu uerius diuina clementia suis cum fau-
oribus circumstante, respicit & corpore emigra-
turus insignia Cardinalitatis per nefas assumpse ipso

I 2 1c

te depouit; Antipontifices eiuravit, Martino V. obedientiam præstitit, reintegratus ad omnes honores, beneficium & dignitates in posterum assequendas: non tamen quòd Cardinalatus titulum retineret. Codicem abjuratoris habes apud Bzouium to. 15. Anno 1429. n. 46.

Ciaconius, Bzouius, Vghellus, Contelorius, Balphassar Porregius eleg. Card. Hispan. M.

15. *Opera manu suarum adacturant,*
Isai. 2.

A Ntonius Venenz. Hispanus, Episcopus Legionensis, Presb. Card. tit. S. teste Panarino, & Ciaconio, assumptus ab Antip. Bened. XIII. Anno 1409. Panischole, promotione V. ad firmamentum potentie. Insignia nullo apponuntur sui damentiq ab Oldoino.

16. *Com extendistis manus vestras; quæram oculos meos à vobis: & cum multiplicaveritis orationem, non exaudiam: quia in manus vestras sanguine plena sunt.* 1. Isai. 15.